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           05.05.25 
  
Retningslinjer for fordeling av Overskudd - FAU Teglverket skole  
 
FAU Teglverket skole skal legge til rette for elevenes sosiale og kulturelle utvikling.  
 
Organisasjonsnummer: 916 871 961 
Navn/foretaksnavn: FAU TEGLVERKET SKOLE 
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning 
Kontaktinformasjon: fau.teglverket@gmail.com 
 
 
1 Formål 
 
Overskudd skal uavkortet tilbakeføres til elevene ved Teglverket skole gjennom 
aktiviteter, som bidrar til sosial utjevning, kulturell dannelse og utvikling av barnas 
kultur- og fritidstilbud. FAU avgjør hvilke arrangementer og aktiviteter som kan støttes 
økonomisk. Det skal tilstrebes å støtte årlige arrangementer som bidrar til å skape 
tradisjoner på Teglverket skole. 
 
Arrangementene organiseres i samarbeid mellom klassekontaktene og FAU.  
 
Følgende faste overføringer er vedtatt av FAU: 
 

a) Av overskuddet fra 17. mai-arrangementet skal det overføres 4000 pr klasse til 
tredje trinn, som er ansvarlig for arrangementet. Pengene overføres på forskudd, 
ved oppstart av tredje skoleår, og skal brukes til en eller flere aktiviteter som skal 
dekke hele trinnet og utføres i samarbeid med skolen. 

 
b) Etter gjennomført skoledisko i tråd med FAUs aktivitetshjul, tildeles 9. trinn 

samlet 10 000 kroner til trinntur i 10. klasse, og 10 000 kroner samlet som støtte 
til gjennomføring av avslutningsaktivitet ("skoleball") for 10. trinn.  

 
c) Sosialt arrangement for 8. trinn støttes med opptil 2000 kroner pr klasse. 

Arrangementet skal fortrinnsvis holdes på høsten, og skal bidra til å styrke det 
sosiale miljøet på trinnet.  
 

d) Opptil 2000 kroner pr klasse på 7. trinn settes av til avslutningsarrangement for 
barnetrinnet.  
 

Søknad om støtte til sosiale aktiviteter:  
FAU kan tildele midler inntil 4000 kroner til aktiviteter basert på søknad, som bidrar til 
å styrke miljøet ved skolen, i og på tvers av klasser, og gjerne også på tvers av trinn. 
Aktiviteter som kan bidra positivt i nærmiljøet kan også vurderes.  
 
Tildeling forutsetter at det er tilgjengelige midler til formålet. Det settes av 30 000 
kroner til fordeling av midler i skoleåret 2025/2026.   
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Søknad fremmes FAU-kasserer på e-post: leilaerdis@yahoo.com. Søknaden skal beskrive 
hva det søkes midler til og hvordan aktiviteten møter kriteriene som er omtalt ovenfor, 
og hvor mye penger det søkes om.   
 
FAU har et formål om at det igangsettes aktiviteter som bidrar til at midler kommer inn i 
FAU-kassen ila et skoleår, derfor tas en vurdering av hvordan ordningen har fungert, om 
den skal videreføres og størrelsen på midler som settes av til formålet, innen sommeren 
2026.  
 

 
2 Regnskap  
 
Regnskap føres av FAU sin til enhver tid kasserer. For å sikre orden og transparens skal 
regnskap være fast tema i hvert FAU møte.  
 
3 Endringer i retningslinjene 
 
Endringene i retningslinjene foretas på FAU møte, etter å ha vært på sakslisten, og det 
kreves flertall på 2/3. 
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